
2020年 9月 5日 

 

各  位 

 

株式会社 トキハインダストリー 

 

 

台風 10号接近に伴う 臨時休業に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

さて、このたび㈱トキハインダストリーでは、誠に勝手ながら台風 10 号接近による

交通機関の乱れ等の影響及び、お客さまの安全等を考慮し、下記のとおり全店舗におい

て臨時休業とさせていただきますので、お知らせいたします。 

 

＞＞＞臨時休業日＜＜＜ 

２０２０年９月７日（月） 

トキハインダストリー全店舗 

 

また、９月６日（日）の営業時間を１８時までとさせていただきます。 

（店舗によって台風の影響により閉店を早める場合がございます） 

 

６日から７日にかけ、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


